关于拟纳入医保协议管理零售药店名单公示
根据国家、省及滁州市定点医药机构协议管理的有关规定，经零售药店自愿申请、现场勘验及综合评估，拟将安徽丰原大药房连锁有限公司明光英郡华府连锁店等3家零售药店纳入医保协议管理，现将有关情况予以公示。
	2023年9月拟纳入医保协议管理零售药店名单

	序号
	医药机构名称
	地址

	1
	安徽丰原大药房连锁有限公司明光英郡华府连锁店
	安徽省明光市东星路99-2号

	2
	滁州华巨百姓缘大药房连锁股份有限公司明光三十三店
	滁州市明光市池河大道467号(爱府农贸市场)商业110号

	3
	滁州华巨百姓缘大药房连锁股份有限公司明光三十四店
	滁州市明光市望横街7号同济学府世家商8号楼7-80号

公示期为2023年9月5日至2023年9月13日。如对公示内容有异议的，可在工作日内拨打投诉电话：0550-8035138，还可以通过来信、来访等形式反映，邮箱：mgybjhg@163.com；地址：明光市龙山东路46号，明光市医疗保障局104室。

此页无内容。
明光市医疗保障基金管理中心

                   2023年9月5日
明光市医疗保障基金管理中心

2
3